RESULTADOS
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GLOBAL

ESTAS AQUI: EQUIPOS - REPLASA BETI-ONAK

CLASIFICACIONES
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TEMPORADA 2024/2025 ¥

CALENDARIO PABELLONES

COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: REPLASA BETI-ONAK

DATOS DEL EQUIPO

CLASIFICACION

PLANTILLA
2]
FOTO NOMBRE
REPLASA BETI-
ONAK

CALENDARIO DEL EQUIPO

ADRIANA MALLO DIAZ

AILEEN RIPA SARRIES

ALMUDENA GUTIERREZ MORA

EIDER HERNANDEZ MARIEZKURRENA

ESTITXU RODRIGUEZ SARASOLA

GRACIELA AYELEN GARCIA

ISABEL FERNANDEZ-AGUSTI MARTINEZ-GANDIA

KELLY NNONZIE FONKENG MFOTIOG

LAIDA URBITARTE ARRILLAGA

LUCIA ZAMORA RODRIGUEZ

MACARENA SANS

MARIA GRASIELLY BRASIL PEREIRA

MARIANA COSTA

NEREA CANAS CADENAS

OLAIA LUZURIAGA GONZALEZ

PATRICIA ENCINAS GUARDADO

ROCIO ROJAS ASENSIO

ANE ZALGUIZURI GARCIA

CLARA ARRASATE INDURAIN

IDOIA AINCIBURU ERANSUS

LIBE ARRUABARRENA GAZTANAZPI

SAIOA GARCIA MONTAVEZ

SILVIA GIL MUNOZ

MIGUEL ECHEVERRIA ANGULO

OSCAR PASCUAL SILANES

ANTONIO URBIOLA GONI

DAVID MARTINEZ LONGARES

FERMIN AZANZA MARTINEZ

ISMAEL ECHARTE AZCONA

LUIS FERNANDO DOMENO LERGA

FRANCISCO JAVIER CIPRIAIN URMENDIA

JAVIER MIGUEL AQUERRETA CANGAS

AMAIUR GUINDEO ARANDIGOIEN

IMANOL SANZ HERNANDEZ

DIVISION DE HONOR FEM. FEM. ¥

PARTIDOS

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

AGENDA

PLANTILLA

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

MEDICO

MEDICO

AYTE ENTRENADOR

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

LIGA GUERRERAS IBERDROLA ¥

[~

GOLEADORES

EDAD

22 ANOS

21 ANOS

22 ANOS

23 ANOS

18 ANOS

25 ANOS

23 ANOS

18 ANOS

22 ANOS

23 ANOS

28 ANOS

23 ANOS

32 ANOS

22 ANOS

23 ANOS

32 ANOS

26 ANOS

18 ANOS

20 ANOS

21 ANOS

18 ANOS

16 ANOS

18 ANOS

36 ANOS

54 ANOS

27 ANOS

43 ANOS

67 ANOS

59 ANOS

60 ANOS

66 ANOS

26 ANOS

33 ANOS

LIGA REGULAR - UNICO ¥

CLUBS

12 EQUIPACION

JUGADOR

Tm

22 EQUIPACION

JUGADOR

ARBITROS

PARTIDOS

ACTAS
COMITE

PORTERO

T =

PORTERO

T =



